

2024052717927

Årsredovisning för

Corporate Creativity Sweden AB

556739-0322

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Corporate Creativity Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2024-04-22. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-04-22


O'Gonnor, Karin
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Corporate Creativity Sweden AB, 556739-0322, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver konsultverksamhet inom PR, management, varumärken och kommunikation, handel med värdepapper, samt därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har ökat med mer än 30% pga. ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	3 811 367	878 938	1 489 809	1 679 458
Resultat efter finansiella poster	2 219 572	424 476	794 209	1 284 316
Soliditet, %	75	73	76	78

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		2 507 994
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-600 000
Årets resultat			1 300 978
Vid årets slut	100 000		3 208 972

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 907 994
årets resultat	1 300 978
Totalt	3 208 972
disponeras för	
balanseras i ny räkning	3 208 972
Summa	3 208 972

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 811 367	878 938
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 811 367	878 938
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 213 422	-370 144
Personalkostnader	2	-266 741	-64 005
Summa rörelsekostnader		-1 480 163	-434 149
Rörelseresultat		2 331 204	444 789
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 904	925
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-100 000	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 536	-21 238
Summa finansiella poster		-111 632	-20 313
Resultat efter finansiella poster		2 219 572	424 476
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-500 000	300 000
Summa bokslutsdispositioner		-500 000	300 000
Resultat före skatt		1 719 572	724 476
Skatter			
Skatt på årets resultat		-418 594	-186 264
Årets resultat		1 300 978	538 212

2024052717929

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		305 050	405 050
Andra långfristiga fordringar		3 104 595	3 104 595
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 409 645	3 509 645
Summa anläggningstillgångar		3 409 645	3 509 645
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		323 000	259 375
Övriga fordringar		295 827	6 174
Summa kortfristiga fordringar		618 827	265 549
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 817 377	752 356
Summa kassa och bank		1 817 377	752 356
Summa omsättningstillgångar		2 436 204	1 017 905
SUMMA TILLGÅNGAR		5 845 849	4 527 550

2024052717930

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 907 994	1 969 782
Årets resultat		1 300 978	538 212
Summa fritt eget kapital		3 208 972	2 507 994
Summa eget kapital		3 308 972	2 607 994
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		1 375 000	875 000
Summa obeskattade reserver		1 375 000	875 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		304 082	470 000
Övriga skulder		806	7 510
Summa långfristiga skulder		304 888	477 510
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		591 061	396 015
Övriga skulder		245 928	151 030
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 001
Summa kortfristiga skulder		856 989	567 046
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 845 849	4 527 550

2024052717931

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

2024052717932

Underskrifter

Stockholm



O'Connor, Karin

2024-04-22

2024052717933